
1 
 

Mail fra bestyrelsen: 13. oktober 2024 09:53 
Emne: TAK FOR SÆSON 2024 

Kære Energister 

TAK! 

Sæsonen går på hæld og bestyrelsen vil gerne sige tak for denne sæson, for et godt samarbejde og for 
opbakningen til den nye bestyrelse. 

  

Vi vil også benytte lejligheden til at sige tak til alle dem som har taget initiativ til at lave aktiviteter for 
fællesskabet og det sociale liv i vores haveforening. 

  

NÆSTE SÆSON 

Bestyrelsen vil hen over vinteren kigge på programmet for sæson 2025 og få planlagt de mange aktiviteter I har 
budt ind med.  

Som noget nyt, vil næste års program indeholde datoer for alle kendte aktiviteter, så vi undgår sammenfald og I 
alle har mulighed for at planlægge jeres deltagelse. 

Skulle du/I sidde med nogle gode ideer til aktiviteter for sæson 2025, så skriv endelig til os på e-mail: 
energien41@gmail.com. 

  

BESTYRELSEN 

Den nye bestyrelse har nu været i drift i godt 5 måneder og vi er ved at lande på benene i vores nye roller og 
samarbejde. 

  

Bestyrelsens sammensætningen: 

Tanja Kreuger (have 19) – formand 

Pernille Nørløv (have 62) – næstformand 

Yvonne Markussen (have 67) – kasserer 

Marianne Lagermann (have 96) – bestyrelsesmedlem 

Frank Skov (have 74) – bestyrelsesmedlem 

Palle Foss (have 38) – bestyrelsesmedlem 

Nadia Seestedt (have 75) - suppleant 

Mikkel L. Mikkelsen (have 76) – suppleant 

  

Vi har i bestyrelsen valgt at lave en mere synlig opdeling i opgavefordelingen og i den forbindelse har vi oprettet 
en kasserer mail.  

HVAD BETYDER DET FOR JER? 
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-          Kommunikation og henvendelse vedr. økonomi 

Mails vedr. økonomi vil fremadrettet blive sendt til jer fra e-mail: kasserer.energien@gmail.com, som 
kassereren (Yvonne) varetager. Det vil også være denne e-mail, I skal skrive til, hvis I har spørgsmål til 
opkrævninger af haveleje, vandaflæsning og andre økonomiske spørgsmål. 

  

-          Kommunikation og henvendelser vedr. alt andet 

Al øvrig kommunikation vil fortsat være fra og til haveforeningens hoved e-mail: energien41@gmail.com, som 
formand (Tanja) og næstformand (Pernille) varetager. 

  

VANDLUKNING 

Vi lukker vandet søndag den 27. oktober 2024. 

Programmet for vandlukningen er vedhæftet denne mail. 

I år skal aflæsningen af vandmåleren ikke afleveres på en seddel, men skal indtastes på foreningens 
hjemmeside – Vejledningen er vedhæftet i denne mail. 

  

OVERNATNING 

HUSK, at det ikke er tilladt at overnatte i haverne i perioden fra den 1. november til den 1. april. 

  

AFFALD 

Der er IKKE mulighed for at aflevere dagrenovation efter den 27. oktober. 

  

NEDLUKNING 

Når portene bliver låst den 31. oktober 2024, skal alle huske at låse lågerne efter sig. Dette gælder både når 
man kører ind og ud af haveforeningen, og gælder også ved korte ophold i haveforeningen. 

Indkørsel med bil kan kun ske af Sortevej. 

  

Endnu en gang tusind tak for denne sæson og vi I bestyrelsen glæder os til at se jer alle til vandlukningen. 

  

Med venlig hilsen 

Bestyrelsen  

 

mailto:kasserer.energien@gmail.com
mailto:energien41@gmail.com

